
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО 
 

ПРИКАЗ 
  

      от 09.01.2024г.                                                                                           № 6 
 

О назначение ответственного за кнопку тревожной сигнализации 
в 2023-2024  учебном году 

 
В целях повышения безопасности учащихся, родителей (законных 

представителей) и сотрудников МБОУ СОШ № 18 им. И.А.Мироненко в 
учебном году 2023-2024гг., п р и к а з ы в а ю: 

1. Шамрай В.В., заместителя директора по безопасности назначить 
ответственным  лицом за использование и сохранность кнопки 
тревожной сигнализации (далее КТС)  

2. Ответственному лицу Шамрай В.В. провести инструктаж о правилах 
использования КТС с представителями ООО ЧОП «Рать» и 
сотрудниками школы. 

3. Следить за техническим состоянием КТС. При проверке 
обслуживающей организацией ФГУП «Охрана» Росгвардии 
производить запись в журнал проверки КТС. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор МБОУ СОШ № 18 
им. И.А. Мироненко                                                                         Сучкова Н.А. 
 
 
 
 
 


		2024-04-12T15:15:10+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




